E X E C U T I V O

41
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 07 de Março de 2025.

RESOLVE:

EXONERAR, de acordo com o art. 61, § 2º, letra
“a”, da Lei Complementar n.º 46/94, THALITA DE
OLIVEIRA BARROS, NF 4071115, do cargo de
provimento em comissão de Assessor Especial Nível
IV, Ref. QCE-03, da Secretaria de Estado do Turismo
- SETUR.

Vitória, 06 de março de 2025.

Victor da Silva Coelho
Secretário de Estado do Turismo

Protocolo 1506764

PORTARIA Nº 028-S, de 06 de março de 2025.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO TURISMO, no
uso das atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, de acordo com o art. 61, § 2º, letra
“a”, da Lei Complementar n.º 46/94, RICARDO
ANTÔNIO BASSETTI DE ABREU, NF 4685857,
do cargo de provimento em comissão de Assessor
Especial Nível I, Ref. QCE-04, da Secretaria de
Estado do Turismo - SETUR.

Vitória, 06 de março de 2025.

Victor da Silva Coelho
Secretário de Estado do Turismo

Protocolo 1506765

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

RESUMO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Nº 025/2025

Processo nº 2025-S1M1M
Autorizante: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT
Autorizatário: Porto Vitória Futebol Ltda
CNPJ: 03.758.058/0001-97
Objeto: AUTORIZAÇÃO DE USO e a utilização de
forma onerosa, dos espaços do Complexo Esportivo
- Estádio Kleber Andrade, situado à Av. Rio Branco,
s/n - Rio Branco, Cariacica/ES, e dos bens que lhe
guarnecem, para realização do evento “Partida de
Ida das Quartas de Final do Campeonato Estadual -
Série A - de 2025” entre as equipes: Porto Vitória x
Real Noroeste.
Prazo: Realizado no dia 07 de março de 2025. Com
início às 19h00.
Valor: R$ 1.619,45 (mil seiscentos e dezenove reais
e quarenta e cinco centavos)

Vitória, 6 de março de 2025.

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1506111

MARJORY.ZAGOTO
Realce

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-03-06T22:19:06-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial